Le Syndicat des employé-e-s de l'Impôt (SEI) offre chaque année deux (2) bourses d'études 
nationales de trois mille dollars (3 000 $) : 

• Bourse d’études nationale Diana Gee 
• Bourse d’études nationale Robert « Bob » Campbell 

Également, dix (10) bourses d'études régionales de mille cinq cents dollars (1 500 $) : 

• Bourse d’études régionale Al Rollins de l’Atlantique 
• Bourse d'études régionale du Québec 
• Bourse d’études régionale Jean Bergeron de Montréal 
• Bourse d'études régionale Shane O'Brien de la Capitale nationale 
• Bourse d’études régionale Linda Collins du Grand Toronto